
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ _ 
МУНИЦИНАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР . 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 167» 

  

ПРИКАЗ р 
«02» февраля 2023 г. № 75 

«Об организации работы по внедрению 
федеральной образовательной программы 

в МБДОУ МО.г. Краснодар «Детский сад № 167» 

В соответствии с п. 6, п. 7 приложения к приказу ‘департамента 

образования от 20.01.2023 г. № 51 «Об организации работы по внедрению. 
федеральной образовательной программы дошкольного, образования В 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

р Рабочей группе по внедрению ФОП до В ИВА мо и. 
Краснодар «Детский сад № 167»: 

- организовать в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167 

анализ материалов, оборудования и средств обучения, необходимых 

для реализации ФОП ДО в разрезе каждой возрастной группы и с 

учетом организации работы педагогов-специалистов в срок до 
18.02 2092г. 

- разработать план мероприятий по приведению развивающей 

предметно-пространственной среды МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 167» в соответствие с требованиями ФОП ДО в Фрок ь 
По > 

- подготовить для обсуждения изменения в Программу развития 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167» в части создания 
материально-технических условий для реализации ФОП ДО в срок до | 
27.02.2023 г. 

в а 
2. Контроль выполнения приказ ‘оставляю. 

у ИС 

   
  

  

    
Заведующий О.Б.Скляр 

С приказом ознакомлены: а. 
ке - » Сбер 2023 г - ель Зинченко Е.В. 

Раимова Л.А. 
Жовтобрюх В.В. 
Зарайская Л.А. 

Топчий О.В, 
Супрунова 0. А. 

   


